- Y N
h N

GIGAN

TARVISIO F

AR

M

RIUL! VENEZIA G

- SIS

ULIA

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM  NUM

PETT  CODICE

1 102

2 106

3 101

4 105

5 103

6 104
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FONTANA Manuel
MAIERON Werner
MAJERON Denis
DE CILLIA Simone
FUNDONI Nicolo
VITAGLIANO Mario

PUNTI

ANNO COM  COD. SOCIETA’

snowboard

1978
1981
1980
2000
1997
1987

TEMPO
FINALE

2'21.45
2'25.08
2'28.72
2'34.26
2'38.05
2'55.85

F=1190
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

SG8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



